АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
29.01.2024                                                                                                                №5-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О продаже муниципального имущества

          На основании Решения Совета Комсомольского сельского поселения № 9 от 04.05.2023 года «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества Комсомольского сельского поселения на 2021 год», руководствуясь Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» 178-ФЗ от 21.12.2001 г:

1. Управляющему делами А.Н. Цареня подготовить документы для открытых торгов (аукциона) по продаже следующего муниципального имущества:
- Нежилое здание, одноэтажное, стены кирпичные, общей площадью 146,6 кв. м., по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Причулымская, здание 40д, кадастровый номер 70:12:0202001:1643, в том числе: земельный участок, общей площадью 262кв. м, кад. номер  70:12:0202001:1639, земли населённых пунктов, объекты гаражного назначения, по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Причулымская, здание 40д.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

        Глава Комсомольского сельского поселения                                              Н.Г.Сафронов

[bookmark: _GoBack]
 Исп. А. Н. Цареня
 8 (38 245) 42- 1-67